

kustannusvertailu

(liite 7)

	Vaihtoehto 1	yksikköhinta/km/kpl	yhteensä	Vaihtoehto 2	yksikköhinta/km/kpl	yhteensä
Puistomuuntamo 0+1, max.630kVA		15 400 €		1	15 400 €	15 400 €
Muuntaja 50kVA		2800		1	2800	2 800 €
Maakaapeli 20kV AHX-W95		14500		0,73	14500	10 585 €
Pylväserotin		2800		1	2800	2 800 €
pylväspäätte		1500		1	1500	1 500 €
kojeistopäätteet		620		1	620	620 €
Maakaapelioja- Helppo olosuhde		11 400 €	0,00 €	1,05	11 400 €	11 970 €
Haarotuskaappi 0,4kV		520 €	0,00 €	1	520 €	520 €
Maakaapeli 0,4kV 95 mm2		9 500 €	0,00 €	0,32	9 500 €	3 040 €
maakaapeli 0,4kV 25mm2		6 800 €		0,03	6 800 €	204 €
Amka 70	0,47	16 700 €	7 849,00 €		16 700 €	0 €
tien alitukset, m				30,00	100 €	3 000 €
<b>Yhteensä:</b>			<b>7 849,00 €</b>			<b>52 439,00 €</b>